
Uchwała Nr IV.18.2018 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad soleckich na terenie Gminy Baboszewo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 35 ust.1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. ze zm.) oraz rozdziału 5 § 1 Statutów Sołectw 
( Dz.Urz.Woj.Maz. z 2011 r., poz. 4089 - 4130) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zarządza przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie Gminy 
Baboszewo - wykaz Sołectw stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wybory o których mowa w ust.1 należy przeprowadzić w terminie do 28 lutego 2019 roku. 

§2 

I .Harmonogram zebrań wiejskich , na których ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej ustali Wójt Gminy Baboszewo w uzgodnieniu z ustępującymi sołtysami. 

2. Harmonogram, o którym mowa w ust.1 określi w szczególności miejsce, dzień i godzinę 
zebrania. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bc1rt: 

R 



1. Baboszewo 

2. Bożewo 

3. Brzeście 

4. Brzeście Małe 

5. Brzeście Nowe - 6. Budy Radzymińskie 

7. Cieszkowo-Kolonia 

8. Cieszkowo Nowe 

9. Cieszkowo Stare 

10. Cywiny-Dynguny 

11. Cywiny Wojskie 

12. Dramin 

13. Dłużniewo 

14. Dziektarzewo 

15. Galomin 

16. Galom inek 
,........,. 

17. Galominek Nowy 

18. Goszczyce Poświętne 

19. Goszcyce Średnie 

20. Jarocin 

21. Jesionka 

Załącznik do uchwały Nr IV.18.2018 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Wykaz Sołectw Gminy Baboszewo 

22. Kowale 

23. Korzybie 

24. Kiełki 

25. Krościn 

26. Kruszewie 

27. Lachówiec 

28. Lutomierzyn 

29. Mystkowa 

30. Niedarzyn 

31. Pawłowo 

32. Pieńki Rzewińskie 

33. Polesie 

34. Rybitwy 

35. Rzewin 

36. Sarbiewo 

37. Sokolniki Nowe 

38. Sokolniki Stare 

39. Śródborze 

40. Wola Dłużniewska 

41. Wola-Folwark 

42. Zbyszyno 

PR1/I \ ' l ' \JC7 


